
 

COMUNE DI PASIAN DI PRATO 
 

VIA ROMA, 46 - 33037 PASIAN DI PRATO - TEL. 0432-645911 - 922 

e-mail: segreteria@comune.pasiandiprato.ud.it         internet: www.pasian.it 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N. 37 del 11-06-2020 

COPIA 

Registro Generale n. 37 

 

ORDINANZA N. 37 DEL 11-06-2020 

 

Ufficio: SINDACO 

 

Oggetto: CHIUSURA DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE (COC) PRESSO 

LA SEDE OPERATIVA DELLA PROTEZIONE CIVILE DI VIA 

COLLOREDO - PASIAN DI PRATO.- 

 

IL SINDACO 
 

Premesso che in data 11/3/2020 con disposizione prot. n.4235 era stato attivato il Centro 

Operativo Comunale (COC) e il Gruppo Comunale di Volontari di Protezione Civile a 

seguito dell’ Emergenza COVID-19 in fase di “Allarme”, con la disponibilità delle funzioni 

F1-F4 e F13, come indicate nello stesso provvedimento; 

Considerato che la Sala operativa Regionale ha comunicato il passaggio dell’emergenza 

dalla fase di “Allarme” alla fase di “Attenzione” e che pertanto il Centro Operativo 

Comunale di Pasian di Prato, e di tutti i comuni, può essere chiuso;  

Visto il D.L. n. 1 del 2 gennaio 2018 “Codice della protezione civile”; 

Vista la Direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri concernente gli "indirizzi 

operativi per la gestione delle emergenze" del 3 dicembre 2008; 

Vista la L.R.64/86 ed in particolare il Piano Comunale di Protezione Civile; 

Visto il T.U. sull'ordinamento degli enti locali approvato con D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 

Ritenuto di dover provvedere in merito, ottemperando alle indicazioni fornite dalla 

Protezione Civile regionale; 

 

ORDINA 

 

 La chiusura del Centro Operativo Comunale costituito presso la sede della Squadra 

Comunale di Protezione Civile sita in Via Colloredo a Pasian di Prato attivato con 

disposizione prot. n.4235 del 11/3/2020. 

 



COMUNE DI PASIAN DI PRATO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N. 37 del 11-06-2020 

La presente ordinanza è immediatamente esecutiva ed è resa pubblica mediante affissione 

all’Albo Pretorio on-line del Comune, attraverso il sito internet comunale e i mezzi di 

comunicazione. La pubblicazione ha valore di notifica individuale, a tutti gli effetti di legge; 

verrà trasmessa alla Protezione Civile della Regione, all’Ufficio Territoriale del Governo-

Prefettura di Udine. 

 

IL SINDACO 

Dott. Andrea Pozzo 

 

 
 

 

  

 F.to POZZO ANDREA 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 

norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 



COMUNE DI PASIAN DI PRATO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Ordinanza N. 37 del 11-06-2020 

 

Certificato di pubblicazione 
 

ORDINANZA N. 37 del 11-06-2020 
 

 

Oggetto: CHIUSURA DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE (COC) 

PRESSO LA SEDE OPERATIVA DELLA PROTEZIONE 

CIVILE DI VIA COLLOREDO - PASIAN DI PRATO.- 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 

prescritta pubblicazione fino al            con numero di registrazione all’albo pretorio . 

 

 

 

 

COMUNE DI PASIAN DI PRATO li            IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

 (nominativo indicato nel certificato di firma digitale) 
  

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli 

archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,) 

 

 

 

 

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del 

D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate. 

 

 IL FUNZIONARIO INCARICATO 

 __________________________________ 

 


